

一、项目编号：JYGZC2023009G

二、项目名称：嘉峪关市第一人民医院北院区医疗信息系统购置项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称：中国移动通信集团甘肃有限公司嘉峪关分公司

供应商地址：甘肃省嘉峪关市新华南路 699 号

中标（成交）金额：1205.98 万元

四、主要标的信息：

见附件

五、评审专家名单：高文成、闻亮、张勇、杨永新、杨兴虎、马小忠
王上朝（采购人）

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息
名称：嘉峪关市第一人民医院
地址：新华中路 26 号
联系方式：18298952266

2. 采购代理机构信息

名 称：嘉峪关市公共资源交易中心政府采购交易科

地 址：嘉峪关市方特大道 2026 号

联系方式：0937-6213025

3. 项目联系方式

项目联系人：王主任

电 话：18298952266

十、附件

七 分项报价表

项目名称：嘉峪关市第一人民医院北院区医疗信息系统购置项目

招标文件编号：JYGZC2023009G

投标人名称（加盖公章）：中国铁路通信集团甘肃有限公司嘉峪关分公司

法人代表（签字）：

委托代理人（签字）：

序号	活动名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	服务内容	报价（万元）
1	标的 1：医保 DIP 系统	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	145.00
2	标的 2：医保智能审核系统	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	25.00
3	标的 3：三级公立医院绩效考核系统	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	87.00

4	标的 4: 医务管理系统	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	87.60
5	标的 5: 智慧病区系统（软件系统）	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	34.50
6	标的 6: 移动医护系统（软件系统）	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	107.12
7	标的 7: 智慧门诊叫号系统（软件系统）	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	19.00
8	标的 8: 全院 CA 数字签名认证系统（软件系统）	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	22.60
9	标的 9: 医院电子图书馆管理系统	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	15.00
10	标的 10: 全院统一预约平台系统（软件系统）	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	97.80

					要求		
11	标的 11: 病历无纸化归档系统（软件系统）	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	52.98
12	标的 12: 护理管理系统	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	38.50
13	标的 19: 软硬件系统集成及接口	响应招标文件的采购需求	完全响应招标文件的采购需求	1095 天	完全响应招标文件中的所有服务要求	完全响应招标文件中所有服务内容	1.00
合计（小写）：¥ 7331000 元				大写：柒佰叁拾叁万壹仟元			

行数不够，自行添加

2023 年 6 月 5 日

备注：

1.分项报价表需要在中标公告中公示，请各供应商严格按照此表内容进行填写，非必须不得修改格式

分项报价表

项目名称：嘉峪关市第一人民医院北院区医疗信息系统购置项目

招标文件编号：JYGZC2023009G

投标人名称（加盖公章）：中国移动通信集团甘肃有限公司嘉峪关分公司

法人代表（签字）：王 2011/9

委托代理人（签字）：王 2011/9

序号	货物名称	品牌	规格型号	单价（万元）	数量	单位	总价（万元）	制造商	产地
标的 5：智慧病区系统									
1	护理大屏	北京神州视翰科技有限公司	Phine-VC055-OPS	2.66	25	台	66.5	北京神州视翰科技有限公司	北京
标的 6：移动医护系统									
2	移动医生工作站系统硬件	小米	小米平板 5Pro	0.27	75	台	20.25	小米科技有限责任公司	北京
3	移动护理硬件	深圳市成为信息股份有限公司	MC50	0.36	75	台	27	深圳市成为信息股份有限公司	深圳
标的 7：智慧门诊叫号分诊系统									
4	22 寸网络液晶一体机	北京神州视翰科技有限公司	LED22-MSTV-H	0.15	100	台	15	北京神州视翰科技有限公司	北京

	一体机	北京神州视翰科技有限公司						北京神州视翰科技有限公司	
5	43 寸网络液晶一体机	北京神州视翰科技有限公司	LED43-A64P-H	0.2	15	台	3	北京神州视翰科技有限公司	北京
6	55 寸网络液晶一体机	北京神州视翰科技有限公司	LED55-MSTV-H	0.4	15	台	6	北京神州视翰科技有限公司	北京
7	65 寸网络液晶一体机	北京神州视翰科技有限公司	LED65-MSTV-H	0.5	15	台	7.5	北京神州视翰科技有限公司	北京
8	智能叫号器	北京神州视翰科技有限公司	ED-8-T17	0.01	10	台	0.1	北京神州视翰科技有限公司	北京
9	定压功放	北京神州视翰科技有限公司	TD-S050	0.01	30	台	0.3	北京神州视翰科技有限公司	北京
10	吸顶音箱	北京神州视翰科技有限公司	908A	0.01	60	台	0.6	北京神州视翰科技有限公司	北京
11	55 寸网络液晶一体机(专家排班联屏)	北京神州视翰科技有限公司	LED55-MSTV-L	0.6	10	台	6	北京神州视翰科技有限公司	北京
12	55 寸触控液晶一体机(电子地图导航)	北京神州视翰科技有限公司	SZ-55MSTV	0.75	2	台	1.5	北京神州视翰科技有限公司	北京

标的 8: 全院 CA 数字签名认证系统									
13	时间戳服务器	河北省电子认证有限公司	HEBCA-TS-01-G v1.0	4.5	2	台	9	河北省电子认证有限公司	石家庄
14	签名验签服务器	河北省电子认证有限公司	HEBCA-SVS-01-G v2.0	4	2	台	8	河北省电子认证有限公司	石家庄
15	患者手写签名板	河北省电子认证有限公司	患者手写签名板 V3.0	0.26	80	台	20.8	河北省电子认证有限公司	石家庄
16	U9.SKEY 证书存储介质	河北省电子认证有限公司	U9.SKEY 证书存储 介质 v6.0s	0.006	100	个	0.6	河北省电子认证有限公司	石家庄
标的 10: 全院统一预约平台系统									
17	床旁结算车	深圳诺博医疗科技有限公司	X6000	3.4	2	台	6.8	深圳诺博医疗科技有限公司	深圳
标的 11: 病历无纸化归档系统									
18	高拍仪	定制	定制	0.3	2	台	0.6	中国移动通信集团甘肃有限公司嘉峪关分公司	嘉峪关
19	台式电脑	新华三技术有限公司	H3C-X500t	0.5	2	台	1	新华三技术有限公司	杭州
20	复印机	定制	定制	0.4	2	台	0.8	中国移动通信集团甘肃有限公司嘉峪关分公司	嘉峪关

								公司	
标的 13: 内网超融合服务器									
21	内网超融合节点扩容	新华三技术有限公司	H3C UniServer R4900 G5	17.75	4	套	71	新华三技术有限公司	杭州
22	超融合运维大屏	新华三技术有限公司	H3C S65M	2	1	台	2	新华三技术有限公司	杭州
23	超融合运维大屏	新华三技术有限公司	H3C S86M	3.3	1	台	3.3	新华三技术有限公司	杭州
标的 14: 外网超融合服务器									
24	外网超融合节点	深信服科技股份有限公司	USangfor HCI	18.5	3	套	55.5	深信服科技股份有限公司	深圳
25	外网万兆业务交换机	深信服科技股份有限公司	Rs6300	1.3	5	套	6.5	深信服科技股份有限公司	深圳
标的 15: 内网 NAS 服务器									
26	NAS 网络存储服务器	群晖网络科技(上海)有限公司	RS2423RP+	5.3	1	台	5.3	群晖网络科技(上海)有限公司	上海
27	云盘系统	群晖网络科技(上海)有限公司	RS2424RP+	0.53	1	套	0.53	群晖网络科技(上海)有限公司	上海
28	备份软件	群晖网络科技(上海)有限公司	RS2425RP+	0.94	1	套	0.94	群晖网络科技(上海)有限公司	上海

29	协同办公	群晖网络科技（上海）有限公司	RS2426RP+	0.09	1	套	0.09	群晖网络科技（上海）有限公司	上海
30	硬盘	群晖网络科技（上海）有限公司	RS2427RP+	0.24	12	套	2.88	群晖网络科技（上海）有限公司	上海
31	安装调试服务	群晖网络科技（上海）有限公司	定制	0.3	1	套	0.3	群晖网络科技（上海）有限公司	上海
标的 16：外网核心交换机									
32	外网核心交换机	新华三技术有限公司	H3C S7506X-S	4.2	1	台	4.2	新华三技术有限公司	杭州
标的 17：一体化机柜									
33	设备柜	易事特集团股份有限公司	易事特 MC2000	6.9	1	台	6.9	易事特集团股份有限公司	东莞
34	IT 柜	易事特集团股份有限公司	易事特 MC2000	1.35	3	台	4.05	易事特集团股份有限公司	东莞
35	微模块专用机架式空调	易事特集团股份有限公司	易事特 EKO4AH	1.8	2	台	3.6	易事特集团股份有限公司	东莞
36	UPS 蓄电池	易事特集团股份有限公司	EA9920	0.075	32	台	2.4	易事特集团股份有限公司	东莞
37	电池箱	易事特集团股份有限公司	易事特 NP65-12	0.19	1	台	0.19	易事特集团股份有限公司	东莞

38	施工辅材及安装调试费	易事特集团股份有限公司	定制	0.85	1	台	0.85	易事特集团股份有限公司	东莞
标的 18：系统工作站									
39	系统工作站（主机）	新华三技术有限公司	H3CDesk X500t	0.36	200	台	72	新华三技术有限公司	杭州
40	系统工作站（显示器）	新华三技术有限公司	联合创新 INNOCN 29C1F	0.145	200	台	29	新华三技术有限公司	杭州

行数不够，自行添加

2023 年 6 月 5 日

备注：

1. 分项报价表需要在中标公告中公示，请各供应商严格按照此表内容进行填写，非必须不得修改格式。
2. 此次公开招标项目应包括完成招标文件规定的招标范围全部内容所需的全部费用。除非招标文件另有规定，投标报价应包括所需货物运输、安装、调试、人工、验收、培训、保险、利润、税金、劳保统筹等政策性文件规定及合同包含的所有风险、优惠率、责任及配套服务等各项应有费用。